
UCHWAŁA NR XLIII/13/14
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia pomocy w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póź.zm.), oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 roku, poz.182 z póź. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, uprawniające do bezpłatnego korzystania z pomocy w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego, na zakup posiłku lub żywności, albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych.

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/66/07 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 25.10.2007 roku 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w odniesieniu do pomocy w formie dożywiania w ramach 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1674


		2014-04-02T15:43:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




